



PÄIVÄKOTI JA RYHMÄ DAGHEM OCH GRUPP	KIELIKYLPY GRANI SPRÅKBAD, ÄLGAR	Esioppilaita ryhmässä 21 Förskoleelever i gruppen Muita lapsia ryhmässä - Övriga barn i gruppen
TOIMINTA-AIKA VERKSAMHETSTID	Toiminta-aika päivittäin 9.00-13.00 Daglig verksamhetstid	Lukuvuosi 2024-2025 Läsår
HENKILÖKUNTA JA KOULUTUS PERSONAL OCH UTBILDNING	Walther Minka	Varhaiskasvatuksen opettaja
	Jansson Bettina	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja
	Fredriksson Johanna	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja



<p>TOIMINNAN MAHDOLLISET PAINOTUKSET EVENTUELLA PRIORITERINGAR I VERKSAMHETEN</p>	<p>SUUNNITELMA PLANERING Peruspainotuksemme on ruotsinkielinen kielikylpyesiopeetus sekä –esiopeutukseen liittyvä varhaiskasvatus. Painotamme kielellisyyden lisäksi positiiviseen pedagogiikkaan perustuvaa vuorovaikutusta henkilöstön, lasten sekä huoltajien kesken.</p>	<p>TOTEUTUMISEN ARVIOINTI UTVÄRDERING</p>
<p>TOIMINNAN SUUNNITTELUAIKA TID FÖR PLANERING AV VERKSAMHETEN</p>	<p>SUUNNITELMA PLANERING Tiimillä on viikoittainen palaveri, jossa suunnitellaan ja arvioidaan ryhmän toimintaa lasten tarpeisiin perustuen ja kaupungin strategiaan, arvoihin sekä yksikön arvoihin pohjautuen. Yksikön palaveri järjestetään joka toinen viikko, jossa on mukana joka ryhmästä edustaja. Kerran kuukaudessa yksikössä järjestetään pedagoginen tiimipalaveri, johon osallistuu ryhmien varhaiskasvatuksen opettajat. Tarvittaessa pedagogiseen tiimipalaveriin osallistuu eri teemoihin liittyen eri alojen asiantuntijoita kuten varhaiskasvatuksen erityisopettaja tai kieli- ja kulttuuriryhmien opettaja. Varhaiskasvatuksen opettajilla on joka toinen viikko yksikkökohtainen yhteinen suunnittelu- arviointi ja kehittämisaika. Opettajien suunnittelu- arviointi- ja kehittämistyöaika sijoittuu pääsääntöisesti klo 12-13.30 väliselle ajalle. Yksikössä järjestetään kaksi koko yksikön henkilöstöä koskevaa toiminnan suunnitteluiltapäivää (yksi syyskaudella ja toinen kevätkaudella). Tällöin päiväkotit suljetaan klo. 14.30. Mikäli huoltaja(t) ei(vät) pysty hakemaan lasta klo 14.30 mennessä, järjestetään varhaiskasvatus tarpeen</p>	<p>TOTEUTUMISEN ARVIOINTI UTVÄRDERING</p>



	<p>mukaisesti, mahdollisesti sijaisjärjestelyin, normaalin aukioloajan puitteissa.</p>	
<p>YHTEISTYÖ SAMARBETE</p>	<p>Yhteistyö päiväkodin sisällä Samarbete inom enheten</p> <p>Yhteistyö yksikössä tiimien välillä on säännöllistä. Kts. yllä olevat kokous- ja suunnittelukäytännöt.</p> <p>Aamuisin järjestetään lyhyt tilannekatsaus, johon osallistuu yksi henkilö joka tiimistä- Tilannekatsauksessa käydään läpi ryhmien päivän ohjelma ja paikalla olevan henkilöstön määrä. Henkilöstön poissaolojen suhteen tehdään yhteistyötä tiimien kesken ja suunnitellaan toimintaa kunkin päivän resursoinnin perusteella. Esiopetus ja varhaiskasvatus, siihen liittyvä varhaiskasvatus ja muu varhaiskasvatus järjestetään yhdessä yksikössä, joka lisää tiimien välisiä luontevia kontakteja päivittäin.</p> <p>Esiopetusryhmän viereisen kielikyöpyryhmän, viisivuotiaiden ryhmän, kanssa yhteistyö on tiivistä osin samojen tilojen käytön vuoksi.</p>	
	<p>Yhteistyö muun varhaiskasvatuksen kanssa Samarbete med den övriga småbarnspedagogiken</p> <p>Yhteistyö naapurissa sijaitsevan Kasabergets daghem:n kanssa on säännöllistä. Esiopetuksella on viikoittain Kasabergets Daghem:n liikuntasalin käyttömahdollisuus. Osallistumme varhaiskasvatukselle ja esiopetukselle järjestettäviin yhteisiin tapahtumiin.</p>	
	<p>Kielirajat ylittävä yhteistyö Samarbete över språkgränserna kts. edellinen kohta.</p>	



	<p>Oppilashuolto Elefvård Oppilashuolto järjestetään oppilashuoltosuunnitelman mukaisesti.</p>	
	<p>Yhteistyö koulun/koulujen kanssa Samarbete med skolan/skolorna Yhteistyötä tehdään Mäntymäen koulun sekä Kasavuoren koulun kanssa. Mäntymäen koulun laaja-alaiset erityisopettajat käyvät esiopetusryhmässä havainnoimassa ja keskustelemassa lapsista esiopettajan ja varhaiskasvatuksen erityisopettajan kanssa kaksi kertaa toimintavuoden aikana, kerran syyskaudella ja kerran kevätkaudella. Nivellyspalaveri esiopetuksen yhteistyöstä vastaavan opettajan kanssa järjestetään maaliskuussa. Kasavuoren koulun kanssa yhteistyötä tehdään koulun aikataulun mukaan. Aiempina vuosina koulun oppilaat ovat järjestäneet esioppilaille toimintatuokiota tai tutustumisen Kasavuoren kouluun.</p>	
	<p>Yhteistyö vanhempien kanssa Samarbete med föräldrarna Päivittäiset kuulumisten vaihdot huoltajien kanssa, viikkokirje/kuukausikirje huoltajille sekä lapsen esiopetussuunnitelmien laatimiseen ja arviointiin liittyvät keskustelut. Tuen arvioinneissa ja järjestämisessä yhteistyö huoltajien kanssa; keskustelut, moniammatilliset tapaamiset sekä kuulemiset. Esiopetus- ja varhaiskasvatusyksikkö järjestää juhlia ja tapahtumia, joihin huoltajat kutsutaan mukaan. Esimerkiksi joulujuhla/Lucia-juhla sekä läheisten päivä.</p>	



	<p>Muut yhteistyötahot Övriga samarbetspartners</p> <p>Paikalliset urheiluseurat, seurakunta, kirjasto, ja uimahalli sekä kulttuuripalvelut.</p>	
	<p>Tiedottaminen Informering</p> <p>Huoltajien kanssa kasvotusten käytävät keskustelut, huoltajainfot, sähköpostiviestit sekä viikko-/kuukausikirjeet, Muksunetti sekä yksikön verkkosivut.</p> <p>eVaka on tulossa käyttöön vuoden 2024 loppuun mennessä, jolloin eVaka tulee olemaan ensisijainen viestikanava korvaten viikkokirjeet/kuukausikirjeet, sähköpostiviestit jne.</p>	
TOIMINTA VERKSAMHET	<p>Esiopetuspaikan ulkopuolella tapahtuva esiopetus Förskoleundervisning som ges utanför förskoleenheten</p> <p>Esiopetuksen oppimisympäristönä toimii esiopetusyksikön lisäksi lähimetsä, lähipuistot, kirjasto, Digilab, urheilukenttä, uimahalli, Nya Paviljongen.</p>	TOTEUTUMISEN ARVIOINTI UTVÄRDERING
	<p>Arviointi Utvärdering</p> <p>Toimintaa arvioidaan Kauniaisten kaupungin arviointiohjelman mukaisesti.</p>	TOTEUTUMISEN ARVIOINTI UTVÄRDERING

ESIOPETUKSESTA VASTAAVAN OPETTAJAN ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS DEN FÖR FÖRSKOLEUNDERVISNINGEN ANSVARIGA LÄRARENS UNDERSKRIFT OCH DATUM	
ESIOPETUSYKSIKÖN JOHTAJAN ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS FÖRSKOLEENHETENS FÖRESTÅNDARES UNDERSKRIFT OCH DATUM	Kati Tikka 24.9.2024



Esiopetuksen toimintasuunnitelma toimitetaan täytettynä 15.9. mennessä varhaiskasvatuspäällikölle hyväksyttäväksi. Verksamhetsplanen inom förskoleundervisningen skickas före 15.9. till chefen för småbarnsfostran för att godkännas.

<p>VARHAISKASVATUSPÄÄLLIKÖN HYVÄKSYNTÄ, ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS CHEFEN FÖR SMÅBARNSFÖSTRANS GODKÄNNANDE, UNDERSKRIFT OCH DATUM</p>	
---	--

Arviointi säilytetään päiväkodissa /yksikössä ja hyödynnetään toiminnan kehittämisessä.
Utvärderingen sparas i daghemmet /enheten och utnyttjas för att utveckla verksamheten.



PÄIVÄKOTI JA RYHMÄ DAGHEM OCH GRUPP	PIKKU AKATEMIA HUMPET JA SISILISKOT	Esioppilaita ryhmässä HUMPET 11, SISILISKOT 7 Förskoleelever i gruppen Muita lapsia ryhmässä HUMPET 10, SISILISKOT 13 Övriga barn i gruppen
TOIMINTA-AIKA VERKSAMHETSTID	Toiminta-aika päivittäin 9-13 Daglig verksamhetstid	Lukuvuosi 2024-2025 Läsår
HENKILÖKUNTA JA KOULUTUS PERSONAL OCH UTBILDNING	Liisa Paloheimo	Varhaiskasvatuksen opettaja, LTO
	Pauliina Rämö	Varhaiskasvatuksen opettaja, kasvatustieteen kandidaatti
	Mervi Lahkela ja Annika Veijalainen	VO
	Jia Guo-Palm ja Arja Kauppinen	VLH
	Tuula Fleischer, Sisiliskot 100% Nea Strön, Humpet 20%	AVUSTAJA AVUSTAJA



<p>TOIMINNAN MAHDOLLISET PAINOTUKSET EVENTUELLA PRIORITERINGAR I VERKSAMHETEN</p>	<p>SUUNNITELMA PLANERING</p> <p>-tavoitteissa ja toiminnan suunnittelussa luodaan yhdenvertaiset edellytykset ryhmän lasten kokonaisvaltaiselle kasvulle, kehitykselle ja oppimiselle huomioiden lapsen hyvinvointi ja osallisuuden merkitys; osaaminen, vahvuudet, kiinnostuksen kohteet ja mahdollisen tuen tarve.</p> <p>-valmiin kirjamateriaalin sijasta toteutamme toiminnallista esiopetusta teemaviikkojen kokonaisuuksina huomioiden eri sisältöalueet. Työstämme oman esiopetuskirjan tyhjään lehtiöön.</p> <p>-luontopedagogiikkaa lähestymme toiminnallisin menetelmin ja hyödyntäen draamapedagogiikan mahdollisuuksia Metsämörrin avulla.</p> <p>-toiminnassa ovat vahvasti mukana monipuoliset taidekasvatuksen menetelmät: mm väriviikot sekä kuukauden taideteoksen ja taiteilija esittely. Harjoittelemmme eri välineiden käyttöä ja itseilmaisun mahdollisuuksia niiden avulla.</p> <p>- liikuntatuokiot toteutetaan käsiteltävän teeman mukaisilla sisällöillä.</p> <p>-ryhmän toiminnassa painottuvat laaja-alaisen osaamisen taidot sekä vuorovaikutus ja sosiaaliset taidot. Näiden sisältöjen harjoittelussa käytämme aktiivisesti Huomaa hyvä-aineistoa ja positiivisuuden pedagogiikkaa.</p> <p>-Kauniaisten digipuu ja tulevaisuuden tutkijat-materiaali.</p> <p>-oppimisen ilo on vahvasti läsnä arjessamme.</p>	<p>TOTEUTUMISEN ARVIOINTI UTVÄRDERING</p>
<p>TOIMINNAN SUUNNITTELUAIKA TID FÖR PLANERING AV VERKSAMHETEN</p>	<p>SUUNNITELMA PLANERING</p> <p>-talon palaverit 1 x vko, pedatiimi 1 x kk</p> <p>-oman tiimin palaverit 1 x vko</p> <p>-talon/ryhmän porinat</p> <p>- syksyn ja kevään talon yhteiset suunnitteluiltpäivät</p> <p>-SAK-aika 5 h / vko, josta 1 h esiopettajien yhteisenä torstaisin</p>	<p>TOTEUTUMISEN ARVIOINTI UTVÄRDERING</p>



	-varhaiskasvatuksen lastenhoitajien mentorointiryhmä	
YHTEISTYÖ SAMARBETE	<p>Yhteistyö päiväkodin sisällä Samarbete inom enheten</p> <p>-VEO on säännöllisesti mukana esiopetusryhmän toiminnassa.</p> <p>-tuen kolme tasoa, yhteistyössä VEO:n kanssa Lukimat, tarvittaessa Mavalka ja Lukemisen aika, leikin taika.</p> <p>-tehostetun ja erityisen tuen lasten oppimissuunnitelmat ja keskustelut käydään VO + VEO.</p> <p>-tarvittaessa KIEKU</p> <p>Talon muut ryhmät:</p> <p>-vastavuoroiset viikoittaiset tiimivalvonnat lepohetken aikaan</p> <p>-koko talon yhteiset Tenavatuokiot vaihtuvalla ajankohtaisella teemalla</p> <p>-talon yhteiset porinat, suunnitteluillat</p>	
	<p>Yhteistyö muun varhaiskasvatuksen kanssa Samarbete med den övriga småbarnspedagogiken</p> <p>-muutama yhteinen tapahtuma kaupungin muiden suomenkielisten yksiköiden esikoululaisten kanssa (tulevat koulukaverit tutummiksi, henkilökunnan verkostoituminen)</p> <p>-luodaan esiopettajien yhteinen WhatsApp-ryhmä, jossa voidaan suunnitella jotain yhteistä toimintaa tai jakaa hyviä käytänteitä.</p>	
	<p>Kielirajat ylittävä yhteistyö Samarbete över språkgränserna</p>	



	<p>Oppilashuolto Elevvård</p> <p>-yhteisöllinen opiskeluhoito 4 kertaa vuodessa yksikön johtajan koolle kutsumana</p>	
	<p>Yhteistyö koulun/koulujen kanssa Samarbete med skolan/skolorna</p> <p>-Mäntymäen koulu: ensimmäiset luokat opettajineen.</p> <p>-nivelkeskusteluissa tarvittaessa mukana koulukuraattori ja erityisopettajat. Tuodaan asiakasperheille aiempaa vahvemmin esille, että kuraattorin ja psykologin palvelut koskevat myös esiopetusikäisiä lapsia.</p> <p>-koulun erityisopettaja tulee kevätkaudella tutustumaan tuleviin koululaisiin ja ryhmän toimintaan.</p>	
	<p>Yhteistyö vanhempien kanssa Samarbete med föräldrarna</p> <p>-kuulumisten vaihtaminen tuonti- ja hakutilanteissa</p> <p>-ryhmän toiminnan esittely ja keskustelu toimikauden alussa järjestettävässä vanhempainillassa (5.9.2024).</p> <p>-tarvittaessa nopean aikataulun lyhyet vanhempainvarit</p> <p>-uusien perheiden kotikäynnit ja aloituskeskustelut</p> <p>-LP-keskustelut</p> <p>-EOPS-keskustelut; tavoitteenasettelu syksyllä syys-lokakuulla, arviointi keväällä huhti-toukokuulla</p> <p>-ohjaaminen APU-napin käyttöön</p> <p>- vanhempien osallisuuden vahvistaminen dokumentoimalla ja avaamalla toiminnan sisältöjä esikoululaisten WhatsApp-ryhmässä.</p>	



	<p>Muut yhteistyötahot Övriga samarbetspartners</p> <ul style="list-style-type: none">-lasten toiminta- ja puheterapeutit-neuvola, perheneuvola-lastensuojelu-liikuntatoimi (uimakoulu, luistelu- ja hallivuorot)-seurakunta-kirjasto-pelastuslaitos-paikallisten liikuntaseurojen järjestämä toiminta (jalkapallo, sähly)	
	<p>Tiedottaminen Informering</p> <ul style="list-style-type: none">-Muksunetin kautta kalenteri, tiedotteet ja keskustelulomakkeiden täyttäminen.-eteisen tiedotustaulut-tekstiviestit ja WhatsApp-ryhmä vanhemmille.-paperitiedotteet	
<p>TOIMINTA VERKSAMHET</p>	<p>Esiopetuspaikan ulkopuolella tapahtuva esiopetus Förskoleundervisning som ges utanför förskoleenheten</p> <ul style="list-style-type: none">-uimakoulu, luistelu ja hiihto, urheilukenttä-seurakunnan järjestämät tilaisuudet-kirjastoretket-viikoittaiset metsäretket: säännöllinen Metsämörri-toiminta-alkukauden Grani-kävelyt-taide- ja kulttuurikasvatukseen liittyvät käynnit Musiikkitaloon, EMMA-taidemuseoon ja oopperaan.	<p>TOTEUTUMISEN ARVIOINTI UTVÄRDERING</p>
	<p>Arviointi Utvärdering</p> <ul style="list-style-type: none">-suunnitelman toteutumista arvioidaan toukokuulla 2025, ja siitä laaditaan kirjallinen arvio toimikauden päätyttyä	<p>TOTEUTUMISEN ARVIOINTI UTVÄRDERING</p>



--	--	--

ESIOPETUKSESTA VASTAAVAN OPETTAJAN ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS DEN FÖR FÖRSKOLEUNDERVISNINGEN ANSVARIGA LÄRARENS UNDERSKRIFT OCH DATUM	13.9.2024 Pauliina Rämö Liisa Paloheimo
ESIOPETUSYKSIKÖN JOHTAJAN ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS FÖRSKOLEENHETENS FÖRESTÅNDARES UNDERSKRIFT OCH DATUM	13.9.2024 Paula Somila

Esiopetuksen toimintasuunnitelma toimitetaan täytettynä 15.9. mennessä varhaiskasvatuspäällikölle hyväksyttäväksi. Verksamhetsplanen inom förskoleundervisningen skickas före 15.9. till chefen för småbarnsfostran för att godkännas.

VARHAISKASVATUSPÄÄLLIKÖN HYVÄKSYNTÄ, ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS CHEFEN FÖR SMÅBARNSFÖSTRANS GODKÄNNANDE, UNDERSKRIFT OCH DATUM	
---	--

Arviointi säilytetään päiväkodissa /yksikössä ja hyödynnetään toiminnan kehittämisessä. Utvärderingen sparas i daghemmet /enheten och utnyttjas för att utveckla verksamheten.



PÄIVÄKOTI JA RYHMÄ DAGHEM OCH GRUPP	SANSINPELTO KURJET, JOUTSENET	Esioppilaita ryhmässä 10+8 Förskoleelever i gruppen Muita lapsia ryhmässä 9+11 Övriga barn i gruppen
TOIMINTA-AIKA VERKSAMHETSTID	Toiminta-aika päivittäin 9-13 Daglig verksamhetstid	Lukuvuosi 2024-2025 Läsår
HENKILÖKUNTA JA KOULUTUS PERSONAL OCH UTBILDNING	JOHANNA PEKKANEN	ESI- JA ALKUOPETUS+ VARHAISKASVATUKEN OPETTAJA
	KRISTA LEISTRA	VARHAISKASVATUKSEN OPETTAJA (SOSIONOMI)
	MARI-LIIS SAAREPERA	LASTENHOITAJAN SIJAINEN (KOULUNKÄYNTIAVUSTAJA)
	EMIL LASSILA	RYHMÄAVUSTAJA
	IIDA LAVIKAINEN	ESI- JA ALKUOPETUS+ VARHAISKASVATUKEN OPETTAJA
	KRISTA LEHTO	ESI- JA ALKUOPETUS+ VARHAISKASVATUKEN OPETTAJA
	MARI KIVINIEMI	LASTENHOITAJA
	CÉSAR ZAMBRANO OREJEL	RYHMÄAVUSTAJA



<p>TOIMINNAN MAHDOLLISET PAINOTUKSET EVENTUELLA PRIORITERINGAR I VERKSAMHETEN</p>	<p>SUUNNITELMA PLANERING</p> <p>TOIMINNASSAMME PAINOITTUU LEIKKI, KIELI JA VUOROVAIKUTUKSEN TUKEMINEN. ERiyTÄMME ESIOPETUKSEN TOIMINNAN JA VISKARITOIMINNAN OMIKSI PIENRYHMIKSI JA NÄISSÄ PAINOITUS ON TOIMINNALLISUUDESSA JA LEIKIN KAUTTA OPPIMISESSA. ESIOPETUKSEN KÄYTÖSSÄ ON YSTÄVIEN ESKARI- KIRJAT JA DIGIMATERIAALI. KOULUVALMIUKSIEN TUKEMINEN JA SEURANTA ON TÄRKEÄSSÄ ROOLISSA, KUTEN MYÖS OPPIMISEN ILO, LEIKKI JA LAPSEN OSALLISUUS.</p>	<p>TOTEUTUMISEN ARVIOINTI UTVÄRDERING</p>
<p>TOIMINNAN SUUNNITTELUAIKA TID FÖR PLANERING AV VERKSAMHETEN</p>	<p>SUUNNITELMA PLANERING</p> <p>KOKO TIIMIN YHTEINEN SUUNNITTELUAIKA 1 KRT/VIIKKO.</p> <p>ESIOPETTAJIEN YHTEINEN SUUNNITTELUPALAVERI 1 KRT/KK.</p> <p>LISÄKSI OPETTAJIEN OMAT SUUNNITELLUT SUUNNITTELUAJAT 1KRT/VIIKKO</p>	<p>TOTEUTUMISEN ARVIOINTI UTVÄRDERING</p>
<p>YHTEISTYÖ SAMARBETE</p>	<p>Yhteistyö päiväkodin sisällä Samarbete inom enheten</p> <p>PÄIVITTÄINEN JA TIIVIS YHTEISTYÖ MOLEMPIEN RYHMIEN KESKEN. HYÖDYNNÄMME ERILAISIA YHTEISTYÖMUOTOJA ESIM. YHTEISET OPETTAJIEN SUUNNITTELU, PEDAILLAT, YHTEISET LAULUHETKET, METSÄRETKET JA MUUT LIKUNTARETKET. TALON PALAVERIT JA MUUT KOKO TALON YHTEISET JUHLAT MAHDOLLISUUKSIEN MUKAAN.</p> <p>Yhteistyö muun varhaiskasvatuksen kanssa Samarbete med den övriga småbarnspedagogiken</p> <p>RYHMÄSSÄMME ON MYÖS VIISIVUOTIAITA, JOTKA OVAT VARHAISKASVATUKSEN PIIRISSÄ. TEEMME YHTEISTYÖTÄ VIISIVUOTIAIDEN JA</p>	



	ESIKOULULAISTEN VÄLILLÄ TIIVIISTI ARJESSA.	
	Kielirajat ylittävä yhteistyö MAHDOLLISET YHTEISET TAPAHTUMAT	
	Oppilashuolto Elefvård ESIOPETUKSEN OPPILASHUOLTOTAPAAMISIA YKSIKKÖKOHTAISESTI 2 KRT/ VUOSI, JOSSA MUKANA YKSIKÖN JOHTAJA, VARHAISKASVATUKSEN ERITYISOPETTAJA, KIELI- JA KULTTUURIOPETTAJA, ESIOPETTAJAT, KOULUPSYKOLOGI, KOULUKURAATTORI JA NEUVOLA. TARVITTAESSA MUKANA MYÖS MUITA YHTEISTYÖTAHOJA	
	Yhteistyö koulun/koulujen kanssa Samarbete med skolan/skolorna KOULUN KANSSA TEHTÄVÄ YHTEISTYÖ ON TIIVISTÄ. ESIOPETUKSEN JA ALKUOPETUKSEN YHTEISTÄ VUOSIKELLOA PYRITÄÄN TOTEUTTAMAAN.	
	Yhteistyö vanhempien kanssa Samarbete med föräldrarna PÄIVITTÄISET KESKUSTELUT VANHEMPIEN KANSSA TUONTI- JA HAKUTILANTEISSA. LISÄKSI OPPIMISSUUNNITELMIEN LAATIMINEN JA ARVIOINTI 2 KRT/VUOSI JA TARVITTAESSA. LISÄKSI VANHEMPAINILLAT, YHTEISET JUHLAT JA TAPAHTUMAT MAHDOLLISUUKSIEN MUKAAN. VANHEMPIA KANNUSTETAAN OTTAMAAN ROHKEASTI YHTEYTTÄ ERI ASIOISSA SEKÄ OSALLISTUMAAN ESIOPETUKSEN SUUNNITTELUUN JA ARVIOINTIIN. UUSIEN PERHEIDEN KANSSA PIDETÄÄN LAPSET PUHEEKSI -KESKUSTELUT. TARVITTAESSA KESKUSTELUISSA ON TULKKI JA JUURI MAAHANMUUTTANEIDEN KANSSA PIDETÄÄN ALOITUSKESKUSTELU, JOSSA KERROTAAN SUOMALAISESTA ESIOPETUKSESTA JA KOULUTUSJÄRJESTELMÄSTÄ.	



	<p>Muut yhteistyötahot Övriga samarbetspartners</p> <p>LASTENNEUVOLA, PERHENEUVOLA, PUHETERAPEUTTI, TOIMINTATERAPEUTTI, FYSIOTERAPIA, ERIKOISAIRAANHOITO, SOSIAALITYÖTEKIJÄT, SEURAKUNTA, UIMAOPETTAJA, KULTTUURITOIMI, LIIKUNTATOIMI, URHEILUSEURAT.</p>	
	<p>Tiedottaminen Informering</p> <p>VANHEMPAINILTA, INFOTAULUT ETEISESSÄ, SÄHKÖPOSTI. VIIKKO-OHJELMA JA TIEDOTTEET TULEVISTA TAPAHTUMISTA LÄHETETÄÄN SÄHKÖPOSTITSE JA NE OVAT NÄKYVILLÄ MYÖS ILMOITUSTAULULLA. MUKSUNETTI, JOHON KIRJATAAN OPETUSSUUNNITELMAT</p>	
<p>TOIMINTA VERKSAMHET</p>	<p>Esiopetuspaikan ulkopuolella tapahtuva esiopetus Förskoleundervisning som ges utanför förskoleenheten</p> <p>KÄYTÄMME MONIPUOLISESTI JA SÄÄNNÖLLESTI OPETUKSESSA PÄIVÄKODIN JA KAUNIAISTEN LÄHISEUTUA. LÄHIMETSÄ (METSÄRETKET), ERI LIIKUNTAPAIKAT, GALLTRÄSK JA ERI KULTTUURIPAIKAT (KIRJASTO JA TEATTERIT).</p>	<p>TOTEUTUMISEN ARVIOINTI UTVÄRDERING</p>
	<p>Arviointi Utvärdering</p> <p>ARVIOINTI RYHMÄSSÄ JATKUVAA JA PÄIVITTÄISTÄ. ARVIOINTI ON MONIMUOTOISTA MM.</p> <ul style="list-style-type: none">- AIKUISTEN ITSEARVIOINTI- LASTEN ITSEARVIOINTI- ARVIOINTI TIIMIN KANSSA- ARVIOINTI YHDESSÄ VANHEMPIEN KANSSA- ARVIOINTI MAHD.TARVITTAVIEN YHTEISTYÖKUMPPANEIDEN KANSSA <p>ARVOINNIN APUNA KÄYTÄMME KIELIPEDA-MATERIAALIA JA LUKIMAT- MATERIAALIA.</p>	<p>TOTEUTUMISEN ARVIOINTI UTVÄRDERING</p>



--	--	--

ESIOPETUKSESTA VASTAAVAN OPETTAJAN ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS DEN FÖR FÖRSKOLEUNDERVISNINGEN ANSVARIGA LÄRARENS UNDERSKRIFT OCH DATUM	
ESIOPETUSYKSIKÖN JOHTAJAN ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS FÖRSKOLEENHETENS FÖRESTÅNDARES UNDERSKRIFT OCH DATUM	Kirsi Vuosalmi 16.9.2024

Esiopetuksen toimintasuunnitelma toimitetaan täytettynä 15.9. mennessä varhaiskasvatuspäällikölle hyväksyttäväksi. Verksamhetsplanen inom förskoleundervisningen skickas före 15.9. till chefen för småbarnsfostran för att godkännas.

VARHAISKASVATUSPÄÄLLIKÖN HYVÄKSYNTÄ, ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS CHEFEN FÖR SMÅBARNSFOSTRANS GODKÄNNANDE, UNDERSKRIFT OCH DATUM	
---	--

Arviointi säilytetään päiväkodissa /yksikössä ja hyödynnetään toiminnan kehittämisessä. Utvärderingen sparas i daghemmet /enheten och utnyttjas för att utveckla verksamheten.